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NOWOŚĆ- elastyczne protezy!

Zapraszamy do

AUTOMYJNI
Śrem, ul.Narzędziowa 4 

606 269 420

________
KOMPLEKSOWA
OBSŁUGA OGUMIENIA

Reklama
gazetydarmowe.pl

608 321 436

Współpraca z rzeczoznawcą majątkowym. Współpraca z notariuszem.

Śrem, ul.Piłsudskiego 2  
kom. 883 164 223   
tel. 61 281 02 98   

KREDYTY HIPOTECZNE
KREDYTY  DLA MŁODYCH - MDM

W ofercie naszego biura:
   kredyty hipoteczne
   kredyty gotówkowe
   konsolidacyjne
   kredyty firmowe
  
  

   kredyty samochodowe
   leasing
   kredyty z dofinansowaniem
   z Unii Europejskiej

___________

Naprawy protez  zębowych od 30 zł



_____________________________________________________

twitter.com/Ksremski
tel. 608 321 436      795 944 944 GazetyDarmowe

733 055 100

e-mail: darmowykurier@gmail.com  /  kurierdarmowy@gmail.com
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OKNA PCV I DREWNIANE
DRZWI ZEWNĘTRZNE
DRZWI WEWNĘTRZNE

MOSKITIERY
ROLETY ZEWN. I WEWN.

e-mail:tomekjanko@interia.eu

>
>>

>

>

www.gazetydarmowe.pl

608 321 436,  795 944 944,  516 268 392
  reklamawprasie@gmail.com     reklama@gazetydarmowe.pl         redakcja.gazetydarmowe@gmail.com
  darmowykurier@gmail.com     kurierdarmowy@gmail.com  

NAPISZ, ZADZWOŃ!
 PRZEDSTAWIMY 

naszą ofertę 
w szczegółach!

______________

Reklama:

tel/fax  61 28 28 772
tel. 782 915 914

Zapraszamy:
pn-pt: 9.00-17.00

LABORATORIUM
PROTETYKI

DENTYSTYCZNEJo
d
 1

9
9
9
 r

o
ku

Elżbieta Szreder

Śrem, ul.Chłapowskiego 33 

tel. 698 488 943

- PROTEZY ZĘBOWE  
- NAPRAWA PROTEZ

Codziennie
nowe informacje!

TYGODNIK darmowy

11.04.2019
do skrzynek mieszkań i domów

/ 5900 mieszkań SM /

nakładu

12 500 egz. dodatkowo
Kurier Moto 
Speedway

Również do
skrzynek mieszkań
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Beton towarowy
z pompy lub bez

Hurtownia materiałów
budowlanych i hutniczych

BEZPŁATNE ARANŻACJE I PROJEKTY
 KOSTKI BRUKOWEJ I OGRODZENIA            

- brykiet kominkowy 
- pelet
- ekogroszek 
- drewno
  rozpałkowe
- płytki gresowe

NOWOŚCI W OFERCIE:
Fugi Mapei  
- Ultracolor Plus

PROMOCJA NA CHEMIĘ

PODKŁADKI
BETONOWE

Proszek do prania
Purox 10 kg

29,80 zł

Mleczko do mebli
TEAK

3,60 zł

Płyn do naczyń
Delko 5l.

7,50 zł



63-100 Śrem, ul.Wojska Polskiego 5, lok.6 
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11.04.2019

_______________________________________

We wtorek, w 14 rocznicę śmierci Jana Pawła II wystartował rajd rowerowy szlakiem od Dębu mjr Floriana Dąbrowskiego w Śremie 
do Dębu Jana Pawła II w Dąbrowie. Poprzedziła go część artystyczna w wykonaniu podopiecznych Zakładu Opiekuńczo-
Leczniczego zatytułowana "Mój Anioł Stróż". Na widowni obecni byli przedstawiciele samorządu m.in. Burmistrz Adam 
Lewandowski i Członek Zarządu Powiatu Janusz Taciak.

Pamiętają o św. Janie Pawle II

_______________________________________________________________

Zauważyłeś coś 
niepokojącego, nietypowego, 
interesującego, o czym warto 
poinformować lub ostrzec 
innych? Zapraszamy do 
kontaktu! Napisz do nas na 
adres 
sremskiportal@gmail.com

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

Już niedługo nasze miasto odwiedzi były sztangista, a obecnie 
zawodnik MMA Szymon Kołecki.

13 kwietnia o godzinie 12 w budynku Śremskiego Sportu przy 
ul. Staszica 1a rozpocznie się prowadzony przez Kołeckiego 
trening, natomiast na godzinę 16 planowany jest początek 
spotkania, na którym Mistrz opowie o swoich doświadczeniach, 
jakie spotkały go w trakcie bogatej kariery.

Oba wydarzenia wymagają wcześniejszej rezerwacji miejsc. 
Szczegóły na stronie Śremskiego Sportu. Zapraszamy!

Wyjątkowy gość w Śremie
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11 kwietnia  
nakład Kuriera Śremskiego 

 12 500 egz.!
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Kurier
POZNAŃSKIda
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DobryD
weekend

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

607 123 749
 kontakt@adwokatgenderka.pl

facebook.com/adwokatgenderka

KANCELARIA ADWOKACKA
Witold Genderka

63-100 Śrem, ul.Wojska Polskiego 5/6

________________

Maciej Wojciechowski
   radca prawny

Testamenty szczególne
Ponieważ mój ostatni artykuł został poświęcony testamentom zwykłym, to należałoby 
przybliżyć także kwestie związane z testamentami szczególnymi. Co prawda takie 
testamenty stanowią znikomą część w stosunku do testamentów własnoręcznych, czy 
notarialnych, ale warto wiedzieć jak zachować się w sytuacji przemawiającej za 
skorzystaniem ze szczególnej formy testamentu. 
Jeżeli już dochodzi do powstania testamentu szczególnego, to najbardziej popularnym 
z nich jest testament ustny.  Charakteryzuje się tym, iż spadkodawca oświadcza swoją 
ostatnią wolę ustnie przy jednoczesnej obecności co najmniej trzech świadków. 

Testament ten może zostać sporządzony tylko i wyłącznie w wyjątkowych 
okolicznościach, takich jak istniejąca obawa rychłej śmierci spadkodawcy, albo 

wówczas, gdy zachowanie zwykłej formy testamentu jest niemożliwe lub bardzo utrudnione. Należy 
nadmienić, iż obawa rychłej śmierci musi być realna i istnieć w chwili sporządzenia testamentu. Może ona 
wynikać przykładowo z ciężkiej choroby, czy też nieszczęśliwego wypadku spadkodawcy. Z kolei okoliczności 
uniemożliwiające lub bardzo utrudniające dochowanie zwykłej formy testamentu nie zostały skonkretyzowane. 
Obejmują one zarówno zdarzenia nadzwyczajne, powszechnie burzące ustalony porządek (np.. powódź), jak 
również wywołane przyczynami odnoszącymi się do osoby testatora. Dotyczy to takich sytuacji, w których ze 
względu na stan fizyczny, psychiczny spadkodawcy, nie ma podstaw do przyjęcia, że zostanie dochowana 
zwykła forma testamentu. Treść testamentu ustnego może być stwierdzona na dwa sposoby. Pierwszy sposób 
polega na tym, iż jeden ze świadków lub osoba trzecia spisze oświadczenie spadkodawcy przed upływem roku 
od jego złożenia. Spisanie może nastąpić zarówno za życia spadkodawcy jak i już po jego śmierci. Istotnym jest, 
żeby osoba spisująca podała miejsce i datę oświadczenia złożonego przez spadkodawcę oraz miejsce i datę 
sporządzenia pisma, które następnie powinien podpisać spadkodawca i dwóch świadków, natomiast jeżeli 
spadkodawca zmarł – wszyscy świadkowie. Drugi ze sposobów stwierdzenia treści testamentu ustnego taktuje, 
że musi ono nastąpić w ciągu sześciu miesięcy od dnia otwarcia spadku. Polega to na tym, że wszyscy 
świadkowie składają przed sądem zgodne zeznania co do oświadczenia spadkodawcy, a w sytuacji gdy 
przesłuchanie jednego ze świadków nie jest możliwe lub napotyka trudne do przezwyciężenia przeszkody, sąd 
może poprzestać na zgodnych zeznaniach dwóch świadków.
Dość rzadkim przypadkiem jest testament podróżny. Cechuje się tym, iż podczas podróży polskim statkiem 
morskim lub polskim samolotem spadkodawca oświadcza swą wolę dowódcy statku (samolotu) lub jego 
zastępcy w obecności dwóch świadków. Dowódca statku lub jego zastępca spisuje wolę spadkodawcy ze 
wskazaniem daty jej spisania, a następnie pismo w obecności świadków odczytuje spadkodawcy. Pismo to musi 
zostać podpisane przez spadkodawcę, świadków oraz dowódcę statku (samolotu) lub jego zastępcę. W 
przypadku gdy testator z jakichś powodów nie może podpisać pisma, powinno to zostać zaznaczone przez 
podanie przyczyny braku podpisu testatora. Przy tej formie testamentu nie muszą występować szczególne 
okoliczności takie jak obawa rychłej śmierci spadkodawcy, niebezpieczeństwo katastrofy czy utrudnienie w 
sporządzeniu testamentu zwykłego. 
Ostatnim z testamentów szczególnych jest testament wojskowy. Taki testament może zostać sporządzony tylko 
w czasie mobilizacji lub wojny albo przebywania w niewoli, natomiast uprawnionymi do skorzystanie z tej 
formy są żołnierze Sił Zbrojnych pełniący czynną służbę wojskową, pracownicy cywilni zatrudnieni w Siłach 
Zbrojnych oraz osoby cywilne towarzyszące Siłom  Zbrojnym.



Informacje policyjne
NA PODSTAWIE www.srem.policja.gov.pl  / www.sroda-wielkopolska.policja.gov.pl
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Masz problem prawny? Napisz mail!
biuro@kancelaria-kuras.pl

BEZPŁATNE PORADY W SPRAWACH 
ROZWODOWYCH I ALIMENTACYJNYCH

_________

      sprawy rodzinne (m. in. rozwody, separacje, podział majątku,
      alimenty, kontakty z dzieckiem)
      sprawy spadkowe (m. in. dział spadku, sprawy o zachowek)
      sprawy przeciwko ZUS (m. in. ustalenia prawa do emerytury, renty)
      sprawy pracownicze (m. in. niesłuszne wypowiedzenie, zaległe
      wynagrodzenie)
      sprawy o zapłatę (m. in. odszkodowania za wypadki
      komunikacyjne)
      sprawy administracyjne

PROWADZI OBSŁUGĘ PRAWNĄ PRZEDSIĘBIORCÓW (również 
w języku angielskim i niemieckim)

SIEDZIBA KANCELARII :
UL. PADEREWSKIEGO 15, 

63-100 ŚREM (budynek Optico)

TELEFON:  506 020 495

KANCELARIA RADCY PRAWNEGO
JOANNA RYBAKOWSKA – KURAŚ

RADCA PRAWNY

PROWADZI SPRAWY SĄDOWE:

UDZIELA PORAD PRAWNYCH

______________

Garażowy złodziej zatrzymany
Kryminalni ze Śremu namierzyli i zatrzymali 
23-letniego złodzieja, który z garażu na 
terenie prywatnej posesji ukradł 
elektronarzędzia i sprzęt wędkarski. 
Skradzione mienie już wróciło do 
właściciela, a amator cudzej własności 
usłyszał zarzut i został przesłuchany. Teraz za 
swoje zachowanie odpowie przed sądem.
28 marca br. policjanci z Wydziału 
Kryminalnego zainteresowali się informacją 
o tym, że w Śremie znany im, 23-latek, 
wcześniej notowany w związku z licznymi 

kradzieżami, oferuje różnym osobom sprzedaż elektronarzędzi i sprzętu wędkarskiego. 
Funkcjonariusze postanowili to sprawdzić.

Okazało się, że przypuszczenia czujnych kryminalnych potwierdziły się i 23-latek próbował 
sprzedawać przedmioty, które wcześniej ukradł z niezabezpieczonego garażu w Śremie.

Z ustaleń policjantów wynika, że 25 marca br., około godz. 22.00, młody mężczyzna wszedł na 
teren prywatnej posesji w Śremie i dostał się do garażu, który nie był zakluczony. Złodziej 
ukradł z niego różne elektronarzędzia, sprzęt wędkarski i łyżworolki, w sumie przedmioty o 
łącznej wartości 1 100 złotych. Następnie szybko sprzedał sprzęt wędkarski i łyżworolki 
swojemu sąsiadowi.

23-letni amator cudzego mienia został zatrzymany i usłyszał zarzut kradzieży. Przyznał się do 
zarzucanego mu czynu i złożył wyjaśnienia. Kryminalni odzyskali wszystkie skradzione przez 
niego rzeczy, które już wróciły do właściciela.

Funkcjonariusze apelują do mieszkańców o czujność, zwracają uwagę na to, że zachowanie 
podstawowych środków ostrożności może uchronić nas przed działaniem amatorów cudzej 
własności. Trzeba pamiętać o tym, że „okazja czyni złodzieja” i często wystarczy wykonać 
bardzo proste czynności, aby zabezpieczyć mienie.
/ Ewa Kasińska /

Trzy rowery czekają na właścicieli
W Komendzie Powiatowej Policji w Śremie 
trzy rowery, pochodzące z kradzieży, czekają 
na właścicieli. Policjanci znaleźli jednoślady 
w mieszkaniu matki 23-letniego złodzieja, 
który został zatrzymany do innej sprawy.
Pokrzywdzonych, którym skradziono 
jednoślad marki Rayon koloru czarno – 
limonkowego oraz rowery Holland bike 
koloru białego i V-Max 1 koloru 
niebieskiego, prosimy o pilny kontakt z 
policjantami Wydziału Kryminalnego 
Komendy Powiatowej Policji w Śremie. 
Najlepiej kontaktować się z podkom. 
Dawidem Lempaszakiem tel. 693 860 970 
lub z asp. Jarosławem Kmiecikiem tel. 61 28 

15 272. Można też dzwonić pod nr tel. 61 28 15 211, który czynny jest całą dobę.
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Dożynki Powiatowo-Gminne w Międzychodzie 2018

UBOJNIA - MASARNIA „WOJ-MAR” Manieczki

Prowadzimy sprzedaż obwoźną. Nie byliśmy jeszcze w Twojej miejscowości? ZADZWOŃ! 500 180 210 DOJEDZIEMY!!!

ŚREM, ŚREM
MANIECZKI KÓRNIK

 ul.Chłapowskiego 28/2 Pasaż Handlowy Stare Targowisko,   , Nowe Targowisko (środy i soboty) 
, ul.Borecka (ceny hurtowe! Sobota - dodatkowe promocje!)  , Plac Niepodległości 14 

Promocje:

Spróbuj!
...a wrócisz!

1-14. 04.2019

łopatka zk ....................................9,90
słonina......................................... 4,90
kiełbasa firmowa .................15,00
golonka w siatce.................... 9,90

PSS “JUBILAT” I PIĘTRO Śrem, ul. Chłapowskiego 26
tel. 61 28 36 295 Pn.- Pt. 9:00 - 19:00  Sob. 9:00 - 14:00TECHNIKTECHNIK

Promocje nie sumują się

JEDYNA OKAZJA
PRALKI I LODÓWKI 

10% TANIEJ

JEDYNA OKAZJA
PRALKI I LODÓWKI 

10% TANIEJ

PSS “JUBILAT” I PIĘTRO Śrem, ul. Chłapowskiego 26
tel. 61 28 36 295 Pn.- Pt. 9:00 - 19:00  Sob. 9:00 - 14:00TECHNIK

Nowa oferta AGD i RTV
 

Smart TV
32 cale
WiFi

Telewizor Thomson 
32HD5506

799,-1639,-
Rozdzielczość 3840x2160 
( 4K Ultra HD ) piksele
przekątna ekranu: 50 cali
współczynnik płynności 
obrazu: 1300
Smart TV

TV Samsung 
UE50NU7092

799,-

Pralka Amica 
NAWT6101WSW

Załadunek 6 kg
1000 obr/min.
Klasa energetyczna A+
Szerokość 59,7 cm

939,-
999,-___

Kuchnia Amica 
57GE2.33HZpTaW

Szerokość 50 cm.
Obieg gorącego powietrza
Programator elektroniczny.
8 funkcji piekarnika.

Upusty nawet do-15%

PROMOCJE NIE SUMUJĄ SIĘ!

tel. 61 28 36 295

Przekątka 55 cali
Zgodność z HD 4K Ultra HD
Smart TV
Gniazdka HDMI 4 sztuki

QLED

Telewizor Samsung 
QE55Q60R

4449,-

SAMOCHÓD OV- RALLY RC 
Pilot, 25 km/godz.

 99,99 zł

150 zł 
zwrotu
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W piątek o godzinie 12 odbyła się VI sesja Rady Powiatu w 
Śremie. W dyskusji poruszono m. in. tematykę trudnej 
sytuacji finansowej śremskiego szpitala. 

Sesję rozpoczęto od przyjęcia protokołów z poprzednich sesji, 
wysłuchania uzupełnień do sprawozdania z działalności 
zarządu powiatu oraz jednogłośnego przegłosowania niemal 
wszystkich (z wyjątkiem jednej) zaplanowanych uchwał, 
omawianych wcześniej na komisjach Rady. Dotyczyły one 
m.in.. wdrożenia Lokalnego Programu Pomocy Społecznej, 
określenia zadań, na które przeznacza się środki PFRON oraz 
zmian w uchwale budżetowej i wieloletniej prognozie 
finansowej powiatu. W głosowaniu nad uchwałą dotyczącą 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek od głosu wstrzymał się 
Emil Majsner (Kukiz’15).

W części poświęconej interpelacjom i zapytaniom 
wiceprzewodniczący rady Wojciech Zajler (PiS) pytał o 
przyczyny ponownie narastającego zadłużenia szpitala i 
ewentualnych zwolnień z tym związanych.  

W odpowiedzi Starosta opisał sytuację finansową placówki. 
Stwierdził, że ujemny wynik finansowy w poprzednich latach 
wynikał z jednorazowych wydatków na remonty i sprzęt, a 
problem przewyższania kosztów bieżącej działalności przez 
przychody szpitala zauważył w połowie ubiegłego roku. W 
związku z tym nie przyjął planu na 2019 rok, który zakładał 
trzymilionową stratę. Jahns zapowiedział, że zarząd powiatu 
panuje nad sytuacją i nie dopuści do powtórzenia się 
scenariusza, który doprowadził do powstania spłacanego 
obecnie wielomilionowego zadłużenia.

Jako przyczyny Starosta wskazał konieczność nadwykonań, 
za które nie płaci NFZ oraz rosnące koszty usług, leków i 
materiałów. Dodał też, że w podobnej sytuacji są także inne 
szpitale powiatowe. “Na dzień dzisiejszy, jeżeli sytuacja się 
nie pogorszy, nie nastąpi jakaś awaria, [...], jeżeli nie zwiększy 
się finansowanie z NFZ to wystarczy nam środków na 8 
miesięcy” - stwierdził Jahns, zapytany o płynność finansową 
placówki. W kwestiach personalnych zapowiedział, że 
większe zwolnienia nie są przewidywane.  

Poruszono także kwestię budynku po śremskiej onkologii. 
Radny Majsner wyraził wątpliwości, czy spółka, która 
wygrała przetarg na wynajem trzech kondygnacji jest 
wiarygodna, m.in.. ze względu na mały kapitał zakładowy, czy 
rejestrację w KRS na dwa dni przed przetargiem. Starosta 
odpowiedział, że firma spełniła wszystkie wymogi formalne 
oraz wpłaciła kaucje, w tym pięciomiesięczną wysokość 
czynszu. “Z tego co mi wiadomo spółka prowadzi dom 
seniora, z powiatem bądź miastem Kaliszem i prowadzi 
zakład opiekuńczy w Kaliszu. Nie mam powodów, by mieć 
niepokój” - powiedział Jahns.

Tradycyjnie nie zabrakło tematu Pyszącej. Kolejny raz 
mogliśmy usłyszeć, że za zaistniałą sytuację odpowiadają 
posłowie ustanawiający prawo, z którego na terenie całego 
kraju skorzystały osoby niemające zamiaru prowadzenia 

Szpital ma problem. 
Kolejne straty na horyzoncie

działalności gospodarczej w uczciwy sposób. Starosta zapowiedział, że ze względu na brak odpowiedzi na wysłane pismo, w 
poniedziałek po raz kolejny będzie osobiście rozmawiał w Ministerstwie Środowiska. Podkreślił też, że usunięcie odpadów 
będzie możliwe tylko wtedy, gdy weźmie je na siebie strona rządowa.

POŻYCZKI
In est Financev

Tel. 511 044 116
od 500 do 10.000 zł

DYSKRECJA I ZAUFANIE     MINIMUM FORMALNOŚCI    SZYBKA DECYZJA
EXPRESOWA DOSTAWA GOTÓWKI   

 emerytom i rencistom   osobom fizycznym   prowadzącym działalność
honorujemy świadczenia 500+
UDZIELAMY:

POŻYCZKI DLA KAŻDEGO
________________
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449,- 240,-

710,-

1070,-

Śrem, ul.Popiełuszki 17,  tel. 61 835 29 90,  690 977 123 
Zapraszamy: pn - pt 10,00 - 18.00, sob. 9.00 - 13.00

LENA
pow.sp.190x120

VITO wymiary 226/157cm 
pow. spania 200/140cm 

MILANO 
pow. spania: 190x145 cm

870,- 1150,- 1290,-

13
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ZAPEWNIAMY  TRANSPORT  I  ROZŁADUNEK

Beton towarowy
z pompy lub bez

Hurtownia materiałów
budowlanych i hutniczych 

Mieszalnia 
farb, tynków 

zewnętrznych 
i wewnętrznych

Pomyśl o własnym
bezpieczeństwie!

Czujniki:
dymu

czadu

gazu

CHEMIA 
GOSPODARCZACEKOL 

WIOSNA W EL-BUDZIE
* kotwy ogrodowe
* lampki solarne

* węże ogrodowe oraz akcesoria ogrodowe
* kora sosnowa

*ziemia oraz podłoże ogrodowe



Płyty trawnikowe

LAMPY
SOLARNE

NOWOŚĆ
sklejka 

szalunkowa 
topolowa

WYPRZEDAŻ 
DRZWI I BRAM

210 zł

drzwi Rim 80 P

drzwi metalowe  
RAL 7016 

Wiśniowski 100 L + ościeżnica 

drzwi Orzech 90 L

149 zł 420 zł

* Brama segmentowa ręczna złoty dąb 
    2290x2200 – 1690,00 zł
* Brama segmentowa automat orzech 
   2440x2100 – 2300,00zł
* Brama  uchylna brązowa ocieplona 
   2260x2130 – 900,00 zł
* Brama uchylna z drzwiami ocieplona 
   brązowa 2650x2080 -  900,00 zł

WYPRZEDAŻ BRAM GARAŻOWYCH WIŚNIOWSKI:

Rusztowania
akcesoria szalunkowe

drzwi 
techniczne
metalowe

białe, 
brązowe

ocynkowane
Antracyt

od ręki

drzwi Antracyt 100

Gotowy ASFALT 

Narzędzia SOLID

WEŁNA Megarock

WEŁNA Superrock

WEŁNA Climowool

WEŁNA Rockmin

WEŁNA Isover

WEŁNA Climowool
współczynnik 0,35



GRAFIT

Blachodachówka modułowa, trapezowa
BRĄZ

Dostępna
„od ręki”

e-mail: handel@el-bud.net.pl

NAŚWIETLACZEPojemniki 
na odpady

i inne

660 L

BLACHODACHÓWKA ORAZ BLACHY
TRAPEZOWE Z FLIZELINĄ

POLECAMY!

ODZIEŻ ROBOCZA

GRZEJNIKI ŁAZIENKOWE
 I PŁYTOWE

DOSTĘPNE 
OD RĘKI



Studzienki 
wodomierzowe 

izolowane

e-mail: handel@el-bud.net.pl

* kształtowniki zamknięte
* kształtowniki otwarte
* rury okrągłe 
* pręty żebrowane, 
  gładkie, kwadratowe
* płaskowniki
* blachy gorące, zimne, 
  powlekane
oraz inne wyroby hutnicze



program tvwww. darmowe.plgazety
_ _3

TYGODNIK darmowy

11.04.2019
do skrzynek mieszkań i domów

/ 5900 mieszkań SM /

nakładu

12 500 egz. dodatkowo
Kurier Moto 
Speedway

Również do
skrzynek mieszkań

_____________
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ŚREMSKI PORTAL INFORMACYJNY

WIADOMOŚCI  /  SPORT  /  SPEEDWAY  /  ROZRYWKA  

NOWORODKI  /  OGŁOSZENIA  /  FELIETONY  /  FOTORELACJE  

Z ŻYCIA SZKÓŁ  /  ZWIERZĘTA  /  ZAPYTAJ  /  NEKROLOGI...

facebook.com/portalsremskipl/

PO PROSTU
NA BIEŻĄCO!

Wszystko to, co lubisz
- każdego dnia!



EL-BUD
Hurtownia artykułów 
budowlanych i hutniczych

ul. Przemysłowa 9
63-100 Śrem

tel. 61 28 36 520

Zapewniamy montaż i demontaż 

BRAMA GARAŻOWA SEGMENT
UNIPRO ręczna 2290 / 2200 ( złoty dąb )

2200,00 zł

BRAMA GARAŻOWA SEGMENT
UNIPRO ręczna 2400 / 2100 ( orzech )

2220,00 zł_______
2000 zł

BRAMA UCHYLNA OCIEPLONA

ręczna 2260 / 2030 ( 8014 )

1400,00 zł_______ 1200 zł

BRAMA GARAŻOWA SEGMENT
UNITHERM automat 2400 / 2100 ( 7016 )

2440,00 zł_______
2240 zł

DRZWI STALOWE 
poziome przetłoczenie 800 / 2140 ( złoty dąb )

1065,00 zł_______ 950 zł
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,PROMOCJA NA ELEKTRONARZEDZIA

WYPRZEDAZ BRAM I DRZWI
.

Szlifierka kątowa

149,00 zł

Wiertarka udarowa 

172,00 zł

Młotowiertarka 
SDS PLUS

 950W

 900W

269,00 zł

 900W

208,00 zł

Zgrzewarka do rur
plastikowych 

1500W

Mieszadło 
elektryczne 

1200W

279,00 zł 212,00 zł

Pilarka ręczna

1500W

Wiertarko-wkrętarka 
Li-ION 18V

338,00 zł 259,00 zł

Agregat HVLP do 
malowania natryskowego

700W

314,00 zł

Szlifierka krótka 
do gipsotynków

750W

539,00 zł

Spawarka inwertorowa 
IGBT 200A MMA

EL-BUD
Hurtownia artykułów 
budowlanych i hutniczych



gra w obronie Poznaniaków przyniosła im korzyści w postaci dwóch Efektownie na powitanie piłkarskiej wiosny
kontrataków, które zakończyły się zdobyciem bramki. Do przerwy 0:2 dla 
AP Reissa. Drugą połowę Zieloni rozpoczęli zdecydowanie lepiej. W końcu, Seniorzy UKS Śrem rozpoczęli zmagania w rundzie wiosennej od 
pierwszą bramkę zdobył Jakub Tomaszewski po pięknej zespołowej akcji, a efektownego zwycięstwa. Zaaplikowali przeciwnikom aż sześć bramek. 
kolejną Hubert Osiewicz. Wygrana była na wyciągnięcie ręki, lecz Trzy punkty doliczone w tabeli cieszą - zwłaszcza, że zajmujący trzecie 
decydującą trzecią bramkę zdobyli goście w kuriozalnej sytuacji, oddając miejsce najbliższy sąsiad Seniorów z tabeli uległ w swoim pierwszym 
strzał z prawie połowy boiska. Niestety, zabrakło już czasu na odpowiedź meczu. Dzięki temu Zieloni zwiększyli swoją przewagę do sześciu 
Juniorów. Szkoda straconych punktów, bo Zieloni nie zasłużyli na punktów. Drużyna seniorska ma los w swoich rękach i tylko od nich 
przegraną. zależy, czy wykorzystają tę szansę.

Skład: M. Chudziak, S. Kędziora, H. Osiewicz, F. Przybylski, UKS – Jadwiżański KS 6:1
S. Szczepaniak, M. Urbanek, K. Walkowiak, B. Kabaj, P. Rubach, Bramki:  J. Strzelec x2, M. Kolański, M. Bąkowski, N. Konieczny, 

J. Zdziechowski, P. Cieślak, A. Kasprzak, N. Grygier, B. Konieczny, D. Biernat
J. Tomaszewski, S. MalinskiMecz ułożył się bardzo korzystnie dla Seniorów, bo już w drugiej minucie po 

rzucie rożnym wykonywanym przez Kistowskiego, Marcin Kolański po 
strzale głową otworzył wynik spotkania. Pięć minut później kopia pierwszej 
bramki, tym razem dośrodkowanie sfinalizował golem Maciej Bąkowski. 
Niespodziewanie jednak nieporozumienie w liniach obrony wykorzystali 
goście i zdobyli bramkę kontaktową. Mimo utraty bramki obraz gry się nie 
zmienił i stroną dominująca byli Zieloni. Jedna z kolejnych akcji 
ofensywnych przyniosła drużynie trenera Skrzypczaka bramkę autorstwa 
Jakuba Strzelca. Po przerwie na listę strzelców wpisał się Norbert 
Konieczny. W 74 minucie wynik ponownie podwyższył Jakub Strzelec. 
Ostatnią, szóstą bramkę tego dnia zdobył Dawid Biernat po strzale z rzutu 
karnego podyktowanego za zagranie ręką obrońcy z Poznania.

Skład: T. Nowaczyk, H. Szymański, M. Szymański, N. Nawrot, 
B. Frankiewicz, D. Nawrot, M. Bąkowski, M. Kolański, K. Kistowski,

 N. Konieczny, J. Strzelec, M. Rochowiak, Ł. Jakubiec, P. Buliński, 
P. Gawarecki

Trudny początek rundy wiosennej

Turniej tańca w Mosinie
LIGA WOJEWÓDZKA
Juniorzy Młodsi (2003)

Tancerki wzięły udział w kolejnym turnieju tanecznym, tym razem w UKS Śrem – AP Reissa Poznań 2:3
Mosinie. W niedzielę, 31 marca, formacje trenujące pod okiem Zuzi Bąk – Juniorzy podejmowali drużynę AP Reissa. Mecz rozpoczął się od bardzo 
Bad Groovin, Mad Squad i I-Gyals – zaprezentowały swoje choreografie, chaotycznej gry. Przyjezdni cofnęli się na własną połowę boiska, natomiast 
dopracowane w każdym calu. Dziewczyny konkurowały odpowiednio w gospodarze próbowali „rozmontować” obronę przeciwnika. W pierwszej 
trzech kategoriach: do 11 lat, od 12 do 15 lat i powyżej 15. połowie sytuacji bramkowych było niewiele. Jednak konsekwentna i twarda 
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 Bad Groovin

 Mad Squad

 I-Gyals



Odzież damska
Zapraszamy

DAMA  AKE

PAMIĘTAJ!
KAŻDA KOBIETA 

JEST PIĘKNA
WYSTARCZY 

ODPOWIEDNIA 
STYLIZACJA

I WIARA W SIEBIE !

Czynne:
Pn.-Pt.: 10.00-18.00
Sb.: 9.30-13.00

Czynne:
Pn.-Pt.: 10.00-18.00
Sb.: 9.30-13.00

       

medycyna śremska24

ORAZ ODZIEŻ CIĄŻOWA

GALERIA  HANDLOWA ALFA
I PIĘTRO 1 Maja 21 BOX 14

MODA DAMSKA 

MAŁE I DUŻE
ROZMIARY
od 36 do 60

Ogłoszenia:

MEDYCYNA 
ZDROWIE  
URODA

darmowykurier@gmail.com
608 321 436 / 533 077 800

dział: 
MEDYCYNA

REKLAMA: 
608 321 436

________

www.portalsremski.pl

_______



waga/wzrost 3710-57

Marciniak Witold
ur. 2.04.2019r,  
godz. 7.05
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Serdecznie
Was
witamy

Kossowski Jakub
ur. 28.03.2019r, 
godz.10.25 

 waga/wzrost 3895-57

waga/wzrost 3080-54

Maturski Antoni
ur 13.03.2019r,  
godz.21.25

waga/wzrost 3445-53

Menzel Nikola
ur. 28.03.2019r,
godz. 22.56 

Produkty BIO
zdrowe, naturalne

tradycyjne i regionalne,
wegańskie, wegatariańskie

dietetyczne
bez glutenu, cukru i laktozy

512 079 213  ekolejdis@onet.pl   znajdź nas!

Świeże pieczywo bezglutenowe

1Maja 29,Śrem
pon.-pt. 9.00-18.00

sob. 9.00-13.00

Możliwość dostawy 

DO DOMU

waga/wzrost 3780-57

Jędrzejczak Marcel
ur. 1.04.2019r,  
godz. 17.41

waga/wzrost 3250-53

Kiezik Mikołaj Marcin
ur 27.03.2019r,  
godz. 8.05

waga/wzrost 3080-54

Maturski Antoni
ur 13.03.2019r,  
godz.21.25

waga/wzrost 3785-58

Koch Stanisław
ur 1.04.2019r,  
godz. 11.20

waga/wzrost 3780-56

Świeczkiewicz Laura
ur.27.03.2019r,
godz. 13.15

waga/wzrost 3470-57

Sternal Lena
ur. 30.03.2019r,
godz. 13.35

waga/wzrost 3940-60

Kubis Marianna
ur. 1.04.2019r,
godz.12.18

waga/wzrost 3290-54

Bączyk Emilia 
ur. 3.04.2019r,
godz. 0:55

waga/wzrost 3080-54

Maturski Antoni
ur 13.03.2019r,  
godz.21.25

waga/wzrost 3170-56

Franciszek Maciejewski
ur 2.04.2019r.,  
godz. 14.25

Kompletowanie niemowlęcej wyprawki to dla każdej mamy wspaniały moment w okresie oczekiwania na dziecko. Organizując miejsce 
snu dla swojej pociechy kierujmy się jednak przede wszystkim bezpieczeństwem. Najważniejszym elementem pokoju dziecięcego jest 
łóżeczko, które powinno mieć regulację dna, które wraz z wiekiem maluszka będzie obniżane. Obecnie aby dziecko było bliżej łóżka 
rodziców mamy często wybierają kołyski lub kosze. Jednak jest to rozwiązanie na kilka pierwszych miesięcy życia dziecka bowiem około 
6 miesiąca życia dziecko z nich wyrośnie. Warto też zwrócić uwagę, aby łóżeczko znajdowało się z daleka od grzejników, aby suche 
powietrze nie utrudniało mu oddychania. Materac do łóżeczka powinien być twardy, piankowy, może być wyłożony wkładką z kokosa 
lub gryki. Materac zabezpieczamy nieprzemakalnym podkładem, na który nakładamy prześcieradło bawełniane z gumką, których warto 
mieć przynajmniej 2 sztuki. 
Na początek do spania polecane są rożki, kocyki lub śpiworki, kołderka i poduszeczka sprawdzi się w późniejszym czasie. Noworodek 
najbezpieczniej czuje się otulony rożkiem lub otulaczem, stwarza mu to warunki podobne do tych jakie pamięta z łona matki, dzięki 
czemu będzie spał spokojniej.
Przy łóżeczku stawiamy lampkę nocną oraz jeśli miejsce na to pozwala wygodny fotel do karmienia. Początkującym mamom na pewno 
przyda się poduszka rogal , który pozwoli na wygodne karmienie noworodka, a w późniejszych miesiącach posłuży maluszkowi jako 
poduszka zabezpieczająca przy pierwszych próbach siadania.

Pamiętajmy, aby tekstylia, z których wykonane są elementy pościelowe były przewiewne, najbardziej sprawdzają się tkaniny 
bawełniane oraz bambusowe. Szeroka gama produktów pościelowych na rynku pozwoli na skompletowanie wszystkich elementów 
kącika niemowlęcego w sposób estetyczny i harmonijny.

Podsumowując, z podstawowych rzeczy będą potrzebne:
- łóżeczko o wymiarach 120 cm x 60 lub 140 cm x 70 cm
- materac o grubości 8 - 10 cm
- 2-3 prześcieradła z gumką na materac
- nieprzemakalny podkład na materac
- 2 kocyki
- poduszka rogal 
- rożek / śpiworek do spania
- poduszka 40 cm x 60 cm i kołdra 120 cm x 90 cm lub 135 cm x 100 cm
- poszewki na kołdrę i poduszkę
- niania elektroniczna (opcjonalnie)
- monitor oddechu (opcjonalnie)

Wyprawka dla noworodka 
Cz. 1 Spokojny Sen

Agnieszka Teodorczak
Sklep Drobne Inspiracje
Pasaż Kupiec, 
ul. Długa 75
63-100 Śrem, 
www.drobneinspiracje.pl

_________________
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MOTORYZACJA

Ogłoszenia 

Skup aut
do 15 000 zł

gotówka od ręki
tel. 792 536 403 

całe, uszkodzone 
lub bez opłat

tel. 608 321 436

Wymiana oleju w skrzyniach automatycznych
 /dynamicznie/

603 850 807

=Skup aut w każdym stanie. 
Dojazd do klienta. 
Tel. 794647385

=Sprzedam samochód 
Volksvagen Golf 4, 1.6 benzyna 
+ gaz, 2000 rocznik, elektryczne 
szyby i lusterka, klimatronik. 
Tel. 698760726

=Autoklimatyzacja - 
napełnianie, odgrzybianie, 

sprawdzanie szczelności. 
Możliwy dojazd do klienta. 
Tel. 790030393

=Sprzedam Mercedesa z 
1995 roku, 2,5 l. 
Tel. 514163257 

=Sprzedam Passata z 2008 roku, 
full wypas lub zamienię na 
ciągnika z przednim napędem. 
Tel. 514163257 

=Sprzedam samochód Opel 
Meriva 1.6 benzyna, 2006 rok, 
kolor - czarna perła, 104 tys. km, 

elektryczne szyby, klimatyzacja. 
Tel. 505054202 

=Sprzedam Ogar 200 z 
silnikiem jawki z papierami i 
ubezpieczeniem. 
Tel. 695415762 

=Kupię stare motocykle wsk, 
wfm, shl, osa, motorynka itp. 
Tel. 727688204

= Kupię stare motocykle i 
części np. Wsk, Romet i inne. 
Tel. 880547892  
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SPRZEDAM

Sprzedam lub wynajmę  lokal 
handlowo-usługowy o powierzchni 19,85 m2 

znajdujący się w Śremie – 
Corner Park Mieszkaniowy.
Cena 2 800,00zł netto/m2. 

Tel. 61 28 363 18

Sprzedam drewno
opałowe suche,

klapki drobne lub grube,
w bigach, z dowozem,

Śrem i okolice.
Tel. 602434181, 

721888187

MARKOWE NOWE UŻYWANE

pompy c.o.
zasobniki
bojlery
piece c.o.

KALORYFERY

służymy
 fachowym 

doradztwem

Tel. 500 200 478 618 193 076

grzejniki.allegro@gmail.com

Wynajmę lokal o powierzchni 60 m
z przeznaczeniem 

na gabinety, usługi lub handel
w biurowcu

Marcopolo Development
przy ul. Kilińskiego 26 A

2

______________________

Tel. 61 28 36 318

EDUKACJA

=Matematyka wszystkie 
działy. Możliwy dojazd do 
ucznia. Tel. 880764185 

www.portalsremski.pl

NIERUCHOMOSCI
,

ROLNICTWO

USLUGI-

=Sprzedam łubin Oskar. 
Tel. 510676849 

=Sprzedam drewno opałowe i 
kominkowe. Układane. 
Łupane. Transport. 
Tel. 512980919

=Pellet drzewny iglasty, Gold, 
Eco. Najwyższa jakość w 
najniższych cenach. Transport. 
Tel. 512980919

=Sprzedam łóżko masujące 
Ceragem Master Ceragem + 
materac rehabilitacyjny 
Ceragem Master Ceragem - E. 
Tel. 665235180

=Sprzedam rowerek chłopięcy 
z przerzutką, kolor czarno-
czerwony, koła 20 cali stan 
bardzo dobry oraz dwa rowery 
męskie z przerzutkami, stan 
bardzo dobry. Tel. 728994140 

=Sprzedam naczynia 
próżniowe Zeptera, cena do 
uzgodnienia. Tel. 664186671

=Sprzedam pilnie sypialnię, 
stan idealny, tapczan i 
meblościankę. Tel. 664186671

=Sprzedam rower hyarydowy 
code e bike 2000, czerwony, 
rocznik 2011, cena do 
uzgodnienia. Tel. 783995902

=Sprzedam albę do komunii 
dla dziewczynki z wszystkimi 
dodatkami, cena 60 zł. 
Tel. 504158014

=Sprzedam barak drewniany. 
Tel. 695969260

=Sprzedam różne starocie, 
obrazy, pocztówki, zegar 
ścienny wahadłowy, poroże 
jelenia, rower młodzieżowy. 
Tel. 782198260

=Sprzedam siodło konne, 
puszorki wyjazdowe. 
Tel. 695969260

=Sprzedam rower chłopięcy z 
przerzutką kolor czerwono-
czarny na kołach 20 cali. 
Tel. 733271675

=Sprzedam 2 telewizory 
Philipsa 35 i 21 cali i DVD 
Thomson, tanio. Tel. 607720902

=Sprzedam króliki 50 zł za 
sztukę, gęsie jaja legowe 5 
zł/sztuka, gęsi szare oraz 
orzechy włoskie duże. 
Tel. 607720902 

=Sprzedam 6-tygodniową 
suczkę - maltańczyka. 
Tel. 608871961

=Sprzedam drewno opałowe, 
kominkowe, cięte na wałki o 
długości 30 cm lub pod 
zamówienie. Tel. 692309501

=Sprzedam pianino KRAUZE, 
metalowa płyta, cena 800 zł. 
Tel. 660617218

=Sprzedam skrzynię biegów z 
rozrusznikiem i półosiami z 
przegubami VW T4 2,4 Diesel. 
Tel. 785167299

=Sprzedam odkurzacz piorący 
z filtrem wodnym Turbo Power 
Cleaner, stan bardzo dobry.
Tel. 784552468

=Sprzedam ziarno kukurydzy 
najnowszych odmian, 2 zł za 1 
kg. Możliwy dowóz. 
Tel. 784418839

=Sprzedam Prasę Z-224 kostka 
i opryskiwacz 12-metrowy 
"Skotarek". Tel. 604869016

=Sprzedam ciągnik C-330 rok 
produkcji 1988 ( w oryginale ). 
Tel. 604869016

=Sprzedam słomę. 
Tel. 667116508 

=Sprzedaż kurczaków 
brojlerów w dniach 4, 5 i 6 
kwietnia 2019 roku, Gawrony 1. 
Tel. 601988825, 612818653

=Sprzedam Ciągnik C-360 
ubezpieczony, zarejestrowany. 
Tel. 790679407

=Sprzedam jajka wiejskie. 
Tel.607959755 

=Sprzedam ziemniaki jadalne 
Lord. Tel. 607714832 

=Sprzedam słomę w balotach z 
pszenżyta, sucha. Wielkość 
balota 130, 30 sztuk, cena 50 zł. 
Tel. 660744346 

=Sprzedam jałówkę cielną. 
Termin 15.05. Tel. 691624053

=Sprzedam bardzo mocną 
przyczepę do balotów lub jako 
podwozie o wymiarach 7m x 2,4 
m. Tel. 785167299

=Sprzedam glebogryzarkę 
ciągnikową Unia Grudziądz, 
szerokość 1,65. Tel. 697283709

=Sprzedam pług 3-skibowy w 
bardzo dobrym stanie. 
Tel. 785167299

=Sprzedam rozsiewacz do 
nawozu dwutarczowy 
hydrallika, 2200 zł i 
jednotarczowy 320 zł. 
Tel. 508870383

=Sprzedam baloty ze słomy. 
Tel. 604357492

=Sprzedam siano i słomę w 
balotach. Tel. 669481416

=Sprzedam prosięta. Proszę 
dzwonić po godzinie 16. 
Tel. 504840879

=Sprzedam ciągnik Ursus C 
360, 1984 rok. Więcej 
informacji telefonicznie. 
Tel. 783546591

=Sprzedam mieszalnik pasz 1 
tona ze śrutownikiem, silnik 11 
KW, gnojarka 1-osiowa, siewnik 
Poznaniak, pług do podorywki 5 
skibowy, maszynę do nawozu, 
baloty słomy żytnia i pszenżyto. 
Tel. 782897461

=SPRZEDAM DZIAŁKĘ 
8100m przy trasie Śrem-Gostyń 
na działalność gospodarczą z 
funkcją mieszkaniową. 
Tel. 602685519

=SPRZEDAM DZIAŁKĘ 
BUDOWLANĄ W DOLSKU. 
Tel. 602685519

=SPRZEDAM DZIAŁKĘ 
5058m W GOGOLEWIE. NA 
SKRAJU OBSZARU 
NATURA 2000 W POBLIŻU 
WARTY. Tel. 602685519

=Sprzedam dom przy ul. 
Tatarkiewicza w Śremie (os. 
Helenki) 151,5m w bardzo 
dobrej lokalizacji. 
Tel. 602685519

=Sprzedam działkę budowlaną 
1275m w Dąbrowie. 
Tel. 602685519

=Sprzedam działkę budowlaną 
1124m w Małachowie. 
Tel. 602685519

=Sprzedam działkę 3000 m z 
dostępem do jeziora 
Grzymysławskiego ( Ostrowo 

), plan zagospodarowania, 
możliwość lokalizacji 
pomostu. Tel. 602685519

=Do wydzierżawienia nowy i 
głęboki staw, 850 m2, w 
Wyrzece. Tel. 694955627

=Sprzedam mieszkanie 42 
m2, 3 piętro, ul. 
Makuszyńskiego. Cena 195 
000 zł. Tel. 694955627

=Sprzedam działki 
budowlane położone między 
Mosiną a Stęszewem przy 
trasie wojewódzkiej. 
Tel. 605470976 

=Sprzedam dom w Psarskim. 
Tel. 797654746 

=Sprzedam działki 
budowlane 1200 m, 
Sosnowiec przy ul. Leśnej. 
Tel. 661271630 

=Szukam taniej kawalerki do 
wynajęcia do 500 zł lub 
mieszkania do kupna albo 
domu do 100 tys. zł na terenie 
Śremu. Tel. 519462220 

=Sprzedam działkę ROD pod 
lasem w Chrząstowie, altana 
35 m, ocieplona, ogrzewanie 
CO, woda, prąd. Tel. 
691337874, 513730313

=Kawalerka do wynajęcia od 
maja 2019 w Poznaniu. 
Tel. 612834306 

=Wynajmę kawalerkę w 
kamienicy. Tel. 512940198 

=Sprzedam działki budowlane 
w Śremie, atrakcyjna 
lokalizacja. Tel. 695969260

=Wynajmę lub kupię 
kawalerkę M2 w Śremie. 
Tel. 513357532 

=Wynajmę lokal na sklep lub 
biuro 40 m2 na Jezioranach. 
Tel. 516587596 

=Sprzedam 3-pokojowe 
mieszkanie na ul. 1 Maja w 
Śremie, 59,1 m2, parter. 
Tel. 793290575 

=Expresowa pożyczka 
gotówkowa do 5.000 zł, bez 
BIK, KRD itp., dogodne raty, 
Śrem i okolice. Tel. 796600758 

=Profesjonalne układanie 
płytek oraz paneli podłogowych 
(wykończenia). Tel. 513563508

=Domofony, alarmy, kamery, 
monitoring sklepów, posesji, 
firm. Montaż - Serwis. 
Tel. 533868402

=Naprawa okien i drzwi PCV, 
konserwacja i smarowanie. 
Tel. 517027836

=Naprawa domowych 
wielofunkcyjnych maszyn do 
szycia wszelkiego typu. 
Tel. 668211441

=Naprawa rolet zewnętrznych. 
Tel. 501645939

=Montaż rolet zewnętrznych 
materiałowych, moskitery. 
Tel. 501645939

=Naprawa pralek, lodówek, 
zmywarek, kuchenek 
elektrycznych. Tel. 601843988

=Przyjmę zlecenia na 
malowanie, tapetowanie, 
szpachlowanie. Tel. 603076772

=Naprawa okien, drzwi pcv i 
alu, naprawa rolet. 
Tel. 517870754
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USLUGI- ROZNE
,

KUPIE,
PRACA

=Szpachlowanie, malowanie, 
zabudowy. Tel. 692743722

=Pożyczka pozabankowa. 
Minimum formalności. Umowa 
o pracę, zlecenie, 
emeryt/rencista. BEZ ZAJĘCIA 
KOMORNIKA. Zadzwoń. 
Tel. 669166453 

=Firma Wojaz Budownictwo 
zatrudni samodzielnego 
murarza, bardzo dobre warunki 
płacowe. Tel. 606169263 

=Zatrudnimy uczni w 
zawodzie: stolarz. Po 
ukończeniu nauki możliwość 
zatrudnienia. Producent Mebli 
Arkadiusz Nowak, Śrem ul. 
Narzędziowa 5. Tel. 
612830919, 883632532 

=Pracownik produkcji,prace 
manualne z wykorzystaniem 
narzędzi, od poniedziałku do 
piątku, 2 zmiany, umowa o 
pracę, od zaraz, praca w 
Sremie. Tel.661933333  

=Zatrudnię murarza, 
pracownika do ociepleń oraz 
pomocnika. Tel. 506683365 

=Poszukujemy Nastawiaczy – 
Kontrolerów jakości 
zautomatyzowanej linii 
montażu, praca dwuzmianowa 
w Luboniu, umowa o pracę, 
hr@steelpress.eu 

=Zatrudnię osoby do pracy na 
stanowisko ślusarz - spawacz 
oraz montażystów ogrodzeń i 
konstrukcji stalowych. 
Tel. 666128744 

=Restauracja - przyjmę pomoc 
kuchenną, kelnerki. 
Tel. 731493015 

=Kupię stare akordeony, 
gramofony, adaptery, 
wzmacniacze, magnetofony, 
organki, amplitunery, kolumny, 
głośniki, wieże segmentowe itp 
Tel. 724485737 

=Kupię uszkodzonego laptopa. 
Tel. 668147913

=Poznam szczupłą nie wysoką 
panią do lat 40. Proszę dzwonić 
po godzinie 20. Tel. 667179227

=Przyjmę zamówienia na 
kroczek karpia. Tel. 608089579 

=Przewóz osób - bus 9-
osobowy. Tel. 790030393 

=Sprzedam pług plus radło 
konne, ozdoba do ogródka, 
silnik 1,5 KW, silnik 3,5 KW, 
butla do gazu, wciągarka 
budowlana, podnośnik. 
Tel. 514163257 

=Paweł 40 lat poznam kobietę 
w celu towarzyskim, sms + opis 
+ skąd. Tel.  786198728

=Poznam kobietę do spotkań 
towarzyskich, wiek od 18 do 45 
lat. Okolice Śremu, tylko sms. 
Tel. 724044627

608 321 436,  795 944 944,  

Śrem-Psarskie, 

NIERUCHOMOŚĆ NA SPRZEDAŻ

tel. 502 652 320ul.Sikorskiego

reklama



NAPRAWA TELEWIZORÓW
sprzętu RTV i drobnego AGD

TELE-VIDEO-SERWIS
Śrem, ul. Paderewskiego 5c
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tel. 601 870 862
    579 597 713 
    61 28 36 651
www.tvserwis.srem.com.pl

AUTOLAWETA
TRANSPORT 26 t

www.gazetydarmowe.pl

REKLAMA
608 321 436  /  795 944 944

www.gazety .pldarmowe

608 321 436  /  795 944 944  
redakcja.gazetydarmowe@gmail.com

NAPISZ, ZADZWOŃ! PRZEDSTAWIMY 
naszą ofertę w szczegółach!

CORAZ
więcej firm
nam zaufało!

________________

ZAKŁAD  USŁUG  POGRZEBOWYCH

HADES
Mieloch, Frąckowiak

Czynne całą dobę

Kompleksowe usługi pogrzebowe,
   kamieniarskie, odzież żałobna.

WYPŁATA ZASIŁKU POGRZEBOWEGO ZUS

ŚREM
ul.Farna 9A

tel. 61 28-30-800
tel.kom. 502 - 247- 014

      www.hades.com.pl
e-mail: biuro@hades.com.pl

__________________
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tel. 608 321 436      795 944 944 GazetyDarmowe

rabaty!

608 321 436,  795 944 944,  516 268 392
  reklamawprasie@gmail.com     reklama@gazetydarmowe.pl      
  redakcja.gazetydarmowe@gmail.com
  darmowykurier@gmail.com     kurierdarmowy@gmail.com  

NAPISZ, ZADZWOŃ!  PRZEDSTAWIMY 
naszą ofertę  w szczegółach!

CORAZ
więcej firm
nam zaufało!
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